Annonce légale publiée le 8 novembre 2024 sur paysan-breton.fr

Evènement(s) : Constitution de société

AVIS DE CONSTITUTION Forme : SASU Dénomination : Breizh Licence Siège : 1 Rue
Des Hirondelles 22150 PLOEUC L’HERMITAGE Durée : 99 ans à compter de son
immatriculation au RCS de SAINT-BRIEUC Capital : mille cinq cents euros (1.500,00 €)
Objet : – L’achat et la vente par tous moyens, notamment par internet, de tous produits
(hors vente soumise à réglementation) et notamment des articles de décoration, de loisir
et accessoires; – Toutes activités d’affiliation; – Vente itinérante sur salon, foires marchés